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Straatnaam en huisnummer Looiersgracht 140
Postcode en woonplaats 1016VT Amsterdam

AmsterdamGemeente
JordaanWijk
ElandsgrachtbuurtBuurt
036300192977WOZ-objectnummer

Kadastrale aanduiding ASDE04901G0000

WOZ-WAARDE

WOZ-objectnummer 036300192977
WOZ-waardeklasse
Waarde-ontwikkeling 3 jaar

€ 100.000 - € 150.000
+ 52,3 %

Onderdeel
WOZ-waarde
Waardepeildatum
Waarde-ontwikkeling 1 jaar
OZB-waarde
OZB-vrijstelling

2015
€ 75.500
01-01-2014
0,0 %
€ 75.500
nee

2016
€ 75.500
01-01-2015
0,0 %
€ 75.500
nee

2017
€ 91.000
01-01-2016
+ 20,5 %
€ 91.000
nee

2018
€ 115.000
01-01-2017
+ 26,4 %
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De WOZ-waarde is opgevraagd door P. van den van den Brand-Niesten op 08-06-2018 11:41 op basis van artikel 40a van
de Wet Waardering Onroerende Zaken die een vertegenwoordiger van een bank of verzekeringsmaatschappij toegang
geeft tot de WOZ-waarde van woningen. De gebruiker is bekend met de gevolgen die Titel XII van het Wetboek van
Strafrecht met betrekking tot valsheid in geschrifte verbindt aan een onjuiste verklaring met betrekking tot de genoemde
wettelijke bevoegdheid.

08-06-2018 11:41
P. van den van den Brand-Niesten

Rapportnummer: 
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Aan dit rapport kunnen geen rechten worden ontleend. Aansprakelijkheid wordt niet aanvaard. DataLand is een
samenwerkingsverband van Nederlandse gemeenten.
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